
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

 Rovaniemen kaupungin väliraportti 2023 



  

  

 

 

Rimpparemmi ry 

 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää esittäviä taiteita, 

erityisesti tanssia Suomessa ja ulkomailla. Tarkoituksensa ylläpitämiseksi 

yhdistys ylläpitää tanssiteatteri Rimpparemmi nimistä ammattiteatteria, 

tuottaa esityksiä, tilaisuuksia ja tapahtumia sekä järjestää harjoituksia, 

työpajoja ja tiedotus- ja tutkimustilaisuuksia. 

 

Vuosi 2023 lyhyesti 

Vuosi 2023 on ollut Rimpparemmille haastava. Edellisen vuoden 

tappiollinen tulos ja pitkäaikaisen työntekijän kuolema aiheuttivat 

merkittäviä haasteita keväälle 2023. Kuitenkin esitys myynnissä alkoi 

näkyä jonkin asteista kasvua.  

Ensi-iltoja oli kolme 4X, Balkan feaver ja Depression Suite. 

Vierailuesityksiä oli yhteensä viisi. Rimpparemmi tuotti yhdessä kolmen 

muun tanssiteatterin kanssa 4X esitystapahtuman, joka kiersi neljällä 

paikkakunnalla Suomessa toukokuussa. Vanhoista esityksistä jatkoivat 

Ammattieläimet ja Asetelmia. Rimpparemmi sai Asetelmia teoksella 

kutsun merkittäville Tanssivirtaa festivaaleille Tampereelle toukokuussa. 

 

Rimpparemmi ja Rovaniemi 

 

Toimitilat 

Rimpparemmi on toiminut Rovaniemellä vuodesta 1986 lähtien.  

Rimpparemmin toimitilat sijaitsevat osoitteessa Aittatie 9 Rovaniemellä. 

Näissä tiloissa on toimisto, harjoitusstudio ja pukuvarasto. Tekniikalle ja 

lavasteille vuokrattiin tila Hallituskatu 5:stä. Rimpparemmillä ei ole omaa 

esiintymistilaa. Esityksiä järjestetään pääsääntöisesti Wiljamissa. Oman 

esitystilan puuttuminen luo valtavia haasteita toiminnan suunnittelun 

kannalta. Omien esityskausien ajankohdat saadaan varmistettua yleensä 

hyvin myöhään millä on vaikutusta esitysten myyntiin ja markkinointiin. 

Myös vierailuesitysten tuottaminen Rovaniemelle on todella haastavaa. 

 

Kaupungin tuki vuodelle 2023 on 60 000 €. Rimpparemmi on hakenut 

lisätalousarviosta korotusta tukeensa. Korotusta haettiin Kaupungin 

hyvinvointilautakunnalle osoitetussa hakemuksessa 40 000 €. Jos tuki 

saataisiin nostettua 100 000 € vaikuttaisi se todella positiivisesti 

Rimpparemmin tulevaisuuden näkymiin ja mitä suurimmalla 



todennäköisyydellä varmistaisi Rimpparemmin pysymisen Opetus ja 

kulttuuri ministeriön Valtion osuus rahan vakituisena toimijana.  

 

Talousennuste 2023 

 

Vuoden 2023 tulosennuste on 8700 € positiivinen. Alku vuoden 

esitysmyynti oli positiivista. Ikävä kyllä sama trendi ei ole jatkunut 

syksylle. Henkilövaihdosten vuoksi kaksi esitystä jouduttiin poistamaan 

ohjelmistosta. Tämä vaikutti myytävien esitysten määrään. Säästöjä 

tähän vuoteen on tehty myös sitä kautta, että uutta henkilöstöä ei ole 

palkattu vaan osan työntekijöiden toimenkuvia on laajennettu. Näiden 

säästötoimien lisäksi Rimpparemmi muutti toisiin tiloihin tehden 

merkittäviä säästöjä toimitilakuluissa. Toivottavaa olisikin, että 

Rimpparemmin kaupungin tuki kasvaisi ja pystyisimme rekrytoimaan 

lisää ihmisiä töihin. 

 

 

 

 


